[image: Описание: ГербФирово1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   03.04.2019 			        п. Фирово                                №51

Об утверждении плана мероприятий, направленных на мобилизацию налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Фировского района
на 2019-2021 годы

В целях повышения поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также сокращения недоимки бюджетов бюджетной системы Российской Федерации муниципального образования Фировский район, Администрация Фировского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий, направленных на мобилизацию налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Фировского района на 2019-2021 годы (далее - План мероприятий) (прилагается).
2. Ответственным исполнителям Плана мероприятий:
а) обеспечить выполнение Плана мероприятий;
б) ежеквартально не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в Финансовое управление Администрации Фировского района информацию о выполнении Плана мероприятий по форме согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.

[bookmark: _GoBack]
Глава Фировского района                                               Ю.В. Воробьев

image1.png